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SIGMAVER

Estade de Actividades.

Del 1 de enero al 28 de febrero de 2022

(Cifras en Pesos)

INGRESQS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

[Cuctas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos par Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORAGION FISCALECNDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILAGIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos [erivados de la Celaboracitn Fiscal ¥ Fondos Distintes de Aporaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

incremento por Variacién de Inventaries

Disminucitn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deteriorn u Dbsolescerncia
Disminucién del Excese te Provisiones

GOtros Ingreses y Beneficles Varlos

Totai de ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Perscnales

Materialas y Suministros

Servicics Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publise

Transferencias al Resto del Sector Publice .

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

‘Transferencias a Fidelcomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Soclal

Donatives

Transferencias af Exterior .
PARTICIPACICNES Y APORTACIONES

Participacicnes

Aportaciones

Cenvenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Pblica

Comislones de la Deuda Publica

Gaslos de la Deuds Pdblica

Costo por Caberturas

Apoyos Financieres

QTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estil fones, Depreciaci Deterioros, Chsok ia y Amort;

Provisiones
Disminucién de Inventarics
Aumento por insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumenta por insuficiencia de Provisiones

706,356.05
375,386.53
0.00)

0.00
282,195.18
18,034,67
30,749.66
0.00
10,440,156,61
10,440,156.51
0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

$11,146,512,66

2,010,926.02
1,492,522.34
22453294
283,870.74
211,107.00
0.00,

0.00]

0.00
211,107.00
£.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,015,175.26
1,121,521,27
0.00

0.00
577,974,42
100,224.94
215,454 83
0,00
158,787,818.23
166,297.495.53
2.460,322.70
443,394,83
0.00

0.00

0.00

0.00
113,354,863

$160,886,388.32

67,471,036,33
37,262,430.66
12,554,358,27|
17,654,247 40
4,077,222.08
.00

0.00

0.00
4,077,222 09|
2.00

0.00]

0.00]

0.00

0.00]

0.00

0.00

0.co

6.00
£52,414.22
527,552.17
0.00
24,862,05
0.00

0.00
349,183,74
0.00

0.00|

0.00

0.00

0.00|
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Estado de Actividades

Del 1 de enero al 26 de febrera de 2022

{Cifras en Pesos)

Qlros Gastos Q.00 349,183,74
NVERSION BUBLICA 0.00 89,816,677.28)
tnversién Pablica no Capltallzable 0.00 B89,816,677.28
Total de gastos y otras pérdidas $2,222,033.02 $162,266,533.66
Resultado del Ejercicio {Ahorro/Desahorro) £8,924,479,64] -$1,380,145,24

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus Notas son razonabiemente correctas y responsabilidad del emisor

C. Samuel Arrecla Arguslies
Presidente Municipal Constitucional

C. Gerardo Hemandez Hemnandsz
Regider Primero




